
 
 
Omgevingsdienst NHN zienswijze jaarstukken 2019 en begroting 
2021  

  

 
 
BESLUIT VAN GEMEENTERAAD 
 
 
onderwerp  Omgevingsdienst NHN zienswijze jaarstukken 2019 en  

begroting 2021 
nummer agendapunt 14, in de raadsvergadering van maandag 15 juni 2020 
nummer besluit  33 
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 12 mei 2020 
 
 
b e s l u i t:  
 
Voorgesteld besluit  

1. Een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de jaarstukken 2019 van de 
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord; 

2. Een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de begroting 2021 van de 

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord; 

3. Het Algemeen Bestuur van de OD NHN voor te stellen om de jaarlijkse bijdrage van 

Heiloo structureel te verlagen vanwege het in eigen beheer uitvoeren van 

werkzaamheden voor de begeleiding en de advisering bij/van opdrachten voor 

milieuonderzoek(en). 

4. Deze zienswijze door middel van bijgevoegde brief aan het Dagelijks Bestuur van 
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord kenbaar te maken. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 15 juni 2020 
  
 
 
Mevrouw G.A. Beeksma    De heer T.J. Romeyn 
griffier      voorzitter 


